ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2024 г. № 412

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского

района от 18.01.2024 № 20 «Об определении получателей субсидий на иные

цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации с целью реализации мероприятий

муниципальной программы муниципального образования «Себежский

район» «Развитие образования и молодежной политики» на 2024 год»

В соответствии с Порядком реализации мероприятий муниципальной

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие

образования и молодежной политики», с целью достижения показателей и

результатов которой, бюджетом муниципального образования «Себежский

район» предусматриваются бюджетные ассигнования на осуществление

расходов по предоставлению муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1

статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным

постановлением Администрации Себежского района от 31.03.2020 №146,

Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от

18.01.2024  № 20 «Об определении получателей субсидий на иные цели в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации с целью реализации мероприятий муниципальной

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие

образования и молодежной политики» на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приложения изложить в новой редакции:

«4. Наименование мероприятия: Реализация дополнительных мер по

повышению качества питания обучающихся

Наименование

муниципально

го учреждения

Всего

МБОУ

«Себежск

ая СОШ»

МБОУ

«Себежск

ая ООШ»

МБОУ

«Сосновоборск

ая СОШ»

МБОУ

«Кузнецовск

ая СОШ»

МБОУ

"Идрицка

я СОШ"

наименование

показателя
Количество обучающихся, охваченных питанием

наименование

единицы

измерения

показателя

чел.

плановое

значение

показателя

948,0

0

 262,00     222,00     83,00     138,00     243,00

общий размер

субсидии на

финансовый

год, рублей

 2

288

500,0

0

 477

900,00

 436

300,00
 250 600,00     353 900,00

 769

800,00

в том числе по

КБК расходов

бюджета

района

 х х х  х х х

924 0702

2110241040

612

 1

727

500,0

0

 322

900,00

 305

300,00
 201 600,00     271 900,00

 625

800,00

924 0702

21102W1040

612

 561

000,0

0

 155

000,00

 131

000,00
 49 000,00     82 000,00

 144

000,00

               ».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                 Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко